על פי האישום בו הודה, ביום 20.8.19, בשעה 15:20 לערך, בביתו שבלוד, מכר הנאשם לאליהו אילוס סם מסוכן מסוג
חשיש, במשקל 1.29 גרם, בתמורה לתשלום 50 ₪.

בנוסף, במהלך ארבעת החודשים שקדמו לאותה מכירה, מכר הנאשם לאילוס סם מסוכן מסוג חשיש במשקל לא ידוע,
בהזדמנות נוספת, בתמורה לתשלום 50 ₪.

בהתאם הורשע הנאשם בשתי עבירות סחר-סם מכוח סע' 13 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג -1973.

2. לאחר מספר דיונים בפני שופט המוקד, הועבר התיק לשמיעת ראיות לפניי. הנאשם הורשע כאמור ביום 6.9.22-
עבודות על לממונה הנאשם נשלח המאשימה, עמדת ולאור ההסדר הצגת עם הראיות. לשמיעת שנקבע מועד
השירות.

3 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים, שלא יעבור עבירה לפי פקודת הסמים מסוג עוון.

4. קנס בסך 4,000 ₪. הקנס ישולם בשני תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.9.23. אי פירעון מי
מן התשלומים במועד יעמיד את יתרת הסך לפירעון מיידי בתוספת הפרשי הצמדה ורבית כחוק.

זכות ערעור כחוק, תוך 45 ימים, לבית המשפט המחוזי- מרכז.

ניתן היום, י"ח אייר תשפ"ג, 09 מאי 2023, במעמד הצדדים.